CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Everlight Electronics Поставщик Everlight Electronics Дистрибьютор
Everlight Electronics
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ CLS15-22C/L213B/TR8
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Everlight Electronics
ОПИСАНИЕ COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 462434 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
ДЛИНА ВОЛНЫ 470nm
НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ - DC REVERSE (VR) (МАКС) 35V
УГОЛ ОБЗОРА -
СПЕКТРАЛЬНЫЙ ДИАПАЗОН -
СЕРИИ -
@ НМ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТЬ -
ВРЕМЯ ОТКЛИКА -
УПАКОВКА Tape & Reel (TR)
УПАКОВКА / -
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 3315220450
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 4 (72 Hours)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ДИОД ТИП -
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Photodiode 470nm
ТОК - DARK (TYP) 2nA
ЦВЕТ - ENHANCED Blue
АКТИВНАЯ ОБЛАСТЬ 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
номер части: CLS15-22C/L213B/TR8
Изготовитель / Производитель: Everlight Electronics
Описание товара COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 462434 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
CLS4D09NP-220NC
Производители:  Sumida Corporation
Описание:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
В наличии:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Производители:  Everlight Electronics
Описание:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
В наличии:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Производители:  Sumida Corporation
Описание:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
В наличии:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
Производители:  Sumida Corporation
Описание:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
В наличии:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Производители:  Sumida Corporation
Описание:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
В наличии:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Производители:  Sumida Corporation
Описание:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
В наличии:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
Производители:  Sumida Corporation
Описание:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
В наличии:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
Производители:  Everlight Electronics
Описание:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
В наличии:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Производители:  Sumida Corporation
Описание:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
В наличии:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Производители:  Sumida Corporation
Описание:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
В наличии:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
Производители:  Sumida Corporation
Описание:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
В наличии:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Производители:  Sumida Corporation
Описание:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
В наличии:  70193 pcs
RFQ